
 
Distributor:  

HERZ, s.r.o. 
Vídeňská 264/120b, Brno 619 00, IČ: 49970224, DIČ: CZ49970224 
 
Výrobce:    

 

Herz Armaturen Ges.m.b.H   
Richard-Strauss-Straße 22,  A-1230 Wien Rakousko 

 

 

vydává 
 

      PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 

 
v návaznosti na ustanovení § 13 zák..22/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů a § 1 odst. (2) Nařízení vlády 

č. 163/2002 Sb. v platném znění 
 

 

na systém topení a chlazení PUSH65 a PUSH 

 
 
Trubky a tvarovky z PE-RT pro topení a chlazení ɸ 6 až 20mm, spojované plastovými 

zásuvnými spojkami, svěrnými mosaznými šroubeními a lisovacími tvarovkami, včetně 

mechanických spojů a rozdělovačů: PUSH65 (2010/16) a PUSH (2010/M).  

 
splňují požadavky na výrobky podle Zákona č. 22 / 1997 Sb. O technických požadavcích na výrobky 

a Nařízení vlády č. 128 / 2004 Sb. A jsou při uvedeném použití bezpečné. 

 

 
Použití:  
Provozní tlak:  
Teplotní odolnost: 

  
PN10=0,2 až 6 bar  
0–70°C 
 

 
 
Technická specifikace:  
Trubky a tvarovky z PE-RT ÖNORM B 5159, DIN 16833 a ISO 22391  
Kyslíková bariéra DIN 4726  
Systém DIN EN 14240 
 
 
 

 

V Brně dne: 1. června 2021 


